PAGE
2

                                                     ПРОЕКТ

26/З-16.09.2013
ВНЕСЕН

Главой  администрации г. Чкаловска

А.А. Мясниковым

16.09.2013
ДОКЛАДЧИК

И.о.начальника отдела ГБ и ЖКХ
Ю.Л. Фунтикова
Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского муниципального района
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

_________ 2013 года                                                                                          № ___

О внесении изменений в решение

от 13 сентября 2012 года № 14

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Нижегородской области от 10.09.2010 г. № 144-З «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», Уставом города Чкаловска, городская Дума города Чкаловска решает:

1. Внести в статью 11 решения городской Думы города Чкаловска от 13 сентября 2012 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Чкаловска» следующие изменения:

1) во втором предложении части 3 слова «на газоны и другие зеленые зоны,

к комлевой части деревьев и кустарников» заменить словами «с участков дорог, тротуаров, пешеходных дорожек на газоны и другие озелененные территории»;
2) часть 6 изложить в следующей редакции:

«6. Высота травяного покрова на территории города (за исключением территории естественных лугов, лесов, луговых газонов в парках и лесопарках, созданных на базе естественной луговой растительности, склонов рек и оврагов, элементов искусственных ландшафтных композиций, внутренней территории частных домовладений), а также в полосе отвода автомобильных  дорог, городских дорог и имеющих поперечный профиль шоссейных дорог, на разделительных полосах, выполненных в виде газонов, не должна превышать 15 см.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чкаловский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Чкаловска

Е.М. Сорокин